
COMUNE DI GIARRATANA
PROVINCIA DI RAGUSA

TELEFONO FAX 0932 / 9164s7

ORDINANZA N. 19 | OCCnffO: Istituzione Divieto di transito in Via G. Pacini tratto: Via A. Costa - Via Dei
DEL l;ltil ZA20 | Martiri per l'esecuzione dei lavori di cui al progetto NGAN TIM.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste la nota in data 141t212020 con la quale la Ditta A.L. srl , con sede in Acate (RG) - C.da

Bosco Grande s.n. ,chiede di chiudere al transito dei veicoli il tratto stradale in oggetto indicato;

visti gli afit. 5 co.3, 6 co. 4 lett. f) e 7 co. 1 tett. a) del codice della Strada;

Visto il Regolamento di Esecuzione del Codice della Strada;

Ritenuto che, a tutela del patrimonio stradale, per motivi di sicurezza pubblica e di pubblico

interesse nonché per esigenze di carattere tecnico, si rende necessario dare corso al presente

prowedimento;

Vista la legge regionale 48191;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto l'O.R.EE.LL.;

Visto il Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA

o Chiudere alla circolazione dei veicoli, dal 1711212020 fino alla ultimazione dei lavori, Via

G. Pacini tratto: Via A. Costa - Via Dei Martiri;

1) La Ditta esecutrice dei lavori è incaricata di prowedere alla chiusura del tratto stradale in

oggetto indicato con transenne e segnale di cui all'art. 116 fig. II 46 "divieto di transito" del

Regolamento di Esecuzione del Codice della Strada;

2) Il Comando Polizia Municipale è incaricato di eseguire la presente ordinanza;

3) A norma dell'art. 3 della legge regionale 30 aprile 1991 n. 10 si awerte che, awerso la

presente otdinanza, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: per incompetenza, per eccesso

di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al TAR di Catania;



4) In relazione al disposto dell'art. 37 c.3 del Codice della Strada, sempre nel termine di 60 giorni

puo essere proposto ricorso, da chi abbia interesse alla apposizione della segnaletica, in relazione

allanatura dei segnali apposti, al Ministero dei Lavori Pubblici, con la procedura di cui all'art.

74 del Regolamento di Esecuzione del Codice della Strada;

5) A norma dell'art. 4 c. I della legge regionale 30 aprile 1991 n. 10, si rende noto che responsabile

del procedimento è questo Ufficio di Polizia Municipale.

Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dall'art. 7 del Codice della Strada.

Di chiudere il citato tratto stradale con transenne e segnale di divieto di transito di cui all'art. 116

fig. II 46 e segnali di obbligo di cui all'art.L22 del Regolamento di Esecuzione del Codice della

Strada;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Dr. Scars§ |aario .y

tul-,r- LU"*1 r

dd tr § nlC ?0?$ ul-ÀLffi!§1ff§_colN. /03? detregistrodeltepubbticazioni.lel regil

VIE§S(
(&+\'

RELATA DI NOTIFICA

Io sottoscritto . .t, i)1{ I N {. . i !1 g, {1"8" {t). . .{. .J . . . . . . . . . f ....)

consegnandolo amani di..is.Bti.llfl.q({.0...§§A,zraH, a..... .. (..}ry.ENsÈ*rIE. .rNcAfucaT.s.)

//
Data. ./6ft? 12p.4e

r ricerruta

u....U/*.n.*I
ù

I

Il Notificatore

Il presente atto viene pubblicato all'Albo Pretorio comunale



COMUNE DI GIARRATAI{A
PROVINCIA DI RAGUSA

!l: IELEFONO FAX 0932 I 976457

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO

Vista la nota del23ll2l2020 con la quale la L.T. Solution S.r.1. con sede a Palermo chiede di

vietare la sosta dei veicoli in data 2811212020, dalle ore 08,30 alle ore 13,30, nel tratto in oggetto

indicato per l'esecuzione dei lavori di sostituzione del Bancomat presso la Banca Agricola popolare di

Ragusa.

visti gli artt. 5 co.3, 6 co. 4 lett. f) e 7 co. 1 lett. a) del codice deila strada;

visto il Regoiamento di Esecuzione del codice della Strada; *:

Ritenuto che, a tutela del patrimonio stradale, per motivi di sicurezza pubblica e di pubblico

interesse nonché per esigenze di carattere tecnico, si rende necessario dare corso al presente

prowedimento;

Vista la legge regionale 4t/91;

Visto 1o Statuto Comunale;

Visto 1'O.R.EE.LL.;

Visto il Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA
o Vietare la sosta dei veicoli in data 2811212020, dalle ore 08,30 alle ore 13,30, in corso XX

Settembre con inizio da Via Siracusa e fine in Via A. De Gasperi - lato destro, per lavori di

sostituzione del Bancomat presso la Banca Agricola popolare di Ragusa;

l) La L.T. Solution S.r.l. con sede a Palermo è incaricata di prowedere alla apposizione ed alla

rimozione della segnaletica di cui all'art. 120 fig.Il 75 "Divieto di Sosta" del Regolamento di

Esecuzione del Codice della Strada;

2) Il Comando Polizia Municipale è incaricato di eseguire la presente ordinanza;

ORDII\ANZA N.

DEL 23t12t2020

OGGETTO: Istituzione Divieto di sosta temporaneo in corso XX Settembre con
inizio da Via Siracusa e fine in Via A. De Gasperi - lato destro.



3) A norma dell'art. 3 della legge regionale 30 aprile 1991 n. 10 si awerte che, al,rrerso la

presente ordinanza, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: per incompetenza, per eccesso

di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al TAR di Catania;

4) In relazione al disposto dell'art. 37 c.3 del Codice della Strada, sempre nel termine di 60 giorni

può essere proposto ricorso, da chi abbia interesse alla apposizione della segnaletica, in relazione

alla natura dei segnali apposti, al Ministero dei Lavori Pubblici, con la procedura di cui all'art.

74 del Regolamento di Esecuzione del Codice della Strada;

5) A norma dell'art. 4 c. I della legge regionale 30 aprile 1991 n. 10, si rende noto che responsabile

del procedimento è questo Ufficio di Polizia Municipale

Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dall'art. 7 del Codice della Strada.

Di chiudere il citato tratto stradale con transenne e segnale di divieto di transito di cui all'art. 116

fig. II 46 e segnali di obbligo di cui all'art.l22 del Regolamento di Esecuzione del Codice della

Strada;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO

il presente atto viene pubblicato all'Albo Pretorio comunale
aar ? I illi, 3[i.d0 ul '' cot x. ,j,JT 1,1 del registro delle pubblicazioni.

IL

RELATA DI NOTIFICA

Io sottoscritto.... ..... (. ............)
dichiaro di aver notificato, in data odierna, il presente atto al Sig.

consegnandolo a mani di.....

( Dr. Scars

Data

Firma per ricer,uta Il Notificatore


